Edição nº.3266 - XIII - Sexta, 16 de agosto de 2019

Chave de verificação: domtdf003266c416082019 Pág.: 1 de 1

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-575-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-575-2019

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ARP N°007/2018. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: TERPAC CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ: 01.691.456/0001-08. Contrato nº: 3-575-2019
no valor de R$ 414.610,31 (QUATROCENTOS E QUATORZE MIL SEISCENTOS E DEZ
REAIS E TRINTA CENTAVOS). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL COM FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA E MATERIAIS para atender as necessidades do CER IV – CENTRO
ESPECIALIZADO EM REABILITAÇÃO sob responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde.
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 12 de JANEIRO de 2020.

Teixeira de Freitas, 12 de AGOSTO de 2019.

FABIANO MARILY – Secretário Municipal de  Saúde.

	Section $i